CÂUARA IIUNICIPAI, D] VOTTA GRANDI

}IINÀ§ G]RAI§

rNptcAcÃo 088/2022

Assunto: Construção de Quadra Poliesportiva na Vila santa Elis

Requerente: Luciane Maria Monção Bassani

Requerido: Exmo, Prefeito Municipal. * rr /e i
,1_r€

Senhoras e Senhores Edis

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições, solicita que seja encaminhada
Executivo Municipal, a seguinte INDICAÇÃO:

QUE O PODR EXECUTIVO EXECUTE A CONSTRUçÃO DE qUADRA POLTESPORTIVA NA VtLA

SANTA ELISA.

JUST!FICATIVA

O incentivo ao esporte é medida que deve ser prioridade da Administração Municipal, pois
proporciona a interação dos jovens, adultos e famílias. Ademais, estes espaços esportivos possuem

características multiuso, servindo a população para diversas finalidades.

Atenciosamente,

Plenário Georgina Paixão Godoy, 03 de Janeiro de 2022.

Atenciosamente,

LUCIANE MARIA MONÇÃO BASSANI

Vereadora

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - Centro - Volta Grande(MG) - CEP: 36.720-000 - WWW.voltagrande,cam.mg,gov.br